części Wesołej i Towarowej ul. oraz budowę dwóch mostków w m. Zgierz, od sumy 13,865 rb. 93 kop. (in minus).

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI

wyrokiem z d. 20 czerwca r. b. postanowił: 1) ogłosić upadłość zawierckiego kupca Adolfa Peltyna z oznaczeniem początku upadłości na dzień 25 Października (7 Listopada) 1901 roku, mianując sędzią-komisarzem członka sądu P. L. Sincersa, kuratorem zaś upadłości p. adw. przys. Jana Kobosa, 2) upadłego Adolfa Peltyna osadzić w warszawskim więzieniu dla dłużników, 3) majątek upadłego Adolfa Peltyna wszędzie, gdzie się takowy znajduje, opieczętować, 4) wyrok za opatrzyć rygiorem tymczasowej egzekucyi.

Piotrków d. 23 Czerwca (6 Lipca) 1903 r.
Sędzia-komisarz masy upadłości Adolfa Peltyna członek Sądu P. L. Siwers.
za zgodność, kurator masy p. adwok. przys. Jan Kobos.

Na zasadzie art. 476 Kod. Handl. wzywa się niniejszem wierzycieli masy, ażeby dnia 1 (14 lipca) b. r.